
Nejmladší děti dívky 2002 a mladší 250m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

30 Smolková Sabina AK Šternberk 2002 0:44 1

63 Petrová Eliška TJ Uničov 2002 0:45 2

61 Červená Michaela TJ Uničov 2003 0:48 3

19 Neubauerová Klára Biatlon klub Prostějov 2002 0:49 4

43 Vachutková Alena Velká Bystřice 2002 0:53 5

39 Lipková Kateřina TJ Uničov 2003 0:54 6

49 Podjuklová Kristýna SK Hranice 2003 0:55 7

86 Sásová Gabriela AK Šternberk 2004 1:02 8

59 Dostálová Nikola AK Šternberk 2002 1:06 9

37 Foukalová Petra AK Šternberk 2006 1:44 10

47 Izáková Simona AK Šternberk 2007 2:04 11

60 Janulíková Barbora TJ Uničov 2007 2:13 12

26 Odehnalová Vanesa Biatlon klub Prostějov 2008 2:31 13

64 Mikulková Berenika TJ Uničov 2008 2:38 14

 Nejmladší děti hoši 2002 a mladší 250m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

75 Bezděk Luboš SK Hranice 2002 0:43 1

45 Raclavský Erik AK Olomouc 2002 0:45 2

12 Mlčoch Dan Šternberk 2003 0:49 3

77 Světnický František Šternberk 2002 0:50 4

76 Pribela Jakub SK Hranice 2002 0:50 5

58 Macoun Tomáš TJ Uničov 2003 0:51 6

57 Šmakal Petr TJ Uničov 2003 0:53 7

23 Gabrhel Lukáš Šternberk 2003 1:01 8

44 Vachutka Jaromír Velká Bystřice 2005 1:02 9

48 Izák Martin Šternberk 2005 1:05 10

24 Gabrhel Filip Šternberk 2004 1:08 11

33 Šimek Jakub Šternberk 2005 1:10 12

56 Salaj František TJ Uničov 2004 1:11 13

39 Westphal David Šternberk 2005 1:13 14

55 Lazar Mikuláš TJ Uničov 2004 1:14 15

11 Reich Jakub Šternberk 2006 2:12 16

49 Sedlák Matyáš Šternberk 2006 2:21 17

25 Coufal Bohumil BK Prostějov 2008 2:22 18

78 Světnický Antonín Šternberk 2008 2:24 19

Výsledková listina

38. ročník "Podzimní Kiosk Šternberk" 2009

8 závod "Běžeckého poháru dětí a mládeže Olomouckého kraje 2009"

neděle 4. října 2009

 



 Přípravka hoši 2000-2001 500m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

16 Pospíšil Jonáš AK Olomouc 2001 1:37 1 17

38 Macháček Tomáš TJ Uničov 2001 1:41 2 15

69 Šenkeřík Jaromír SK Hranice 2000 1:46 3 13

38 Kupka Adam AK Šternberk 2001 1:50 4 12

67 Strnadel Lukáš SK Hranice 2000 1:51 5 11

54 Janošík Adam AK Šternberk 2001 1:51 6 10

15 Kňáva Maxim AK Olomouc 2000 1:52 7 9

14 Klimek David AK Olomouc 2000 1:53 8 8

71 Vrbka Ondřej SK Hranice 2000 1:54 9 7

10 Vývoda Vladimír Fortex Mor. Beroun 2000 1:58 10 6

42 Berger Jan Olomouc Bukovany 2000 1:59 11 5

36 Ţaloudík Viktor TJ Uničov 2001 2:01 12 4

72 Janáček Kryštof SK Hranice 2001 2:02 13 3

35 Nantl Tomáš TJ Uničov 2000 2:03 14 2

45 Raclavský Erik Olomouc  2002 2:04 15 1

48 Hybner Stanislav TJ Uničov 2001 2:05 16 0

 Přípravka dívky 2000-2001 500m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

47 Heřmanovská Hana TJ Uničov 2000 1:49 1 17

83 Ovšáková Jana Olympia Bruntál 2001 1:50 2 0

19 Reichová Kateřina AK Šternberk 2000 1:52 3 15

82 Birtusová Kristýna Olympia Bruntál 2000 1:55 4 0

46 Skoupá Vendula AK Šternberk 2000 1:56 5 13

50 Lubrichová Ivana AK Šternberk 2001 1:57 6 12

50 Kučerová Bára AK Šternberk 2000 1:57 7 11

44 Vrubelová Denisa TJ Uničov 2001 1:58 8 10

45 Třeštíková Lucie TJ Uničov 2001 2:03 9 9

35 Hynčicová Klára SK Hranice 2000 2:07 10 8

46 Kobzová Nikola TJ Uničov 2001 2:08 11 7

41 Kostelná Marie TJ Uničov 2001 2:12 12 6

74 Dvořáková Jana SK Hranice 2001 2:20 13 5

8 Hynčicová Michaela SK Hranice 2000 2:20 14 4

21 Mlčochová Tereza AK Šternberk 2000 2:30 15 3

 Předžáci 1998-1999 500m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

41 Machalický Marek Fortex Mor.Beroun 1998 1:33 1 17

40 Wiedermann David AK Šternberk 1998 1:36 2 15

85 Pepernik Tomáš SK Hranice 1998 1:37 3 13

27 Takáč Dominik SKI OB Šternberk 1998 1:39 4 12

84 Podjukl Vojtěch SK Hranice 1998 1:43 5 11

25 Veselík Josef TJ Uničov 1998 1:53 6 10

26 Weigel Lukáš TJ Uničov 1998 1:55 7 9

29 Trnečka František TJ Uničov 1999 2:10 8 8



 Předţačky 1998-1999 500m  

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body

87 Sásová Katrin AK Šternberk 1998 1:35 1 17

66 Losertová Simona SK Hranice 1999 1:38 2 15

88 Novotná Markéta AK Šternberk 1998 1:40 3 13

52 Janošíková Veronika AK Šternberk 1998 1:43 4 12

31 Zacpalová Romana TJ Uničov 1998 1:44 5 11

34 Janulíková Sarah TJ Uničov 1999 1:45 6 10

80 Šestáková Barbora Fortex Mor. Beroun 1999 1:46 7 9

36 Foukalová Vendula AK Šternberk 1999 1:48 8 8

79 Schovánková Sabina Olympia Bruntál 1999 1:50 9 0

30 Pavlů Tereza TJ Uničov 1999 2:25 10 7

 Mladší žáci 1996-1997 1000m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body 1.kolo

2 Schneider Martin Olympia Bruntál 1996 3:19 1 0 1:39

17 Reich Václav AK Šternberk 1996 3:24 2 17 1:39

7 Kučera Kryštof SK Hranice 1997 3:35 3 15 1:42

1 Sadil Jan AK Šternberk 1996 3:37 4 13 1:45

21 Kreuziger Adam Šternberk 1996 3:46 5 12 1:40

28 Brada Jan Šternberk 1997 3:51 6 11 1:52

13 Ševčík Jiří TJ Uničov 1997 3:54 7 10 1:56

5 Haša Matěj SK Hranice 1997 4:09 8 9 1:50

6 Řihák Matyáš SK Hranice 1996 4:10 9 8 1:53

22 Vodák Radek Šternberk 1996 4:38 10 7 2:01

 mladší ţačky 1996-1997 1000m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body 1.kolo

16 Klimková Adriana Los Rapidos 1997 3:31 1 17 1:45

3 Burešová Monika TJ Uničov 1997 3:42 2 15 1:52

4 Brablecová Lucie AK Šternberk 1996 3:48 3 13 1:51

5 Hybrantová Monika TJ Uničov 1997 3:49 4 12 1:54

2 Kočnarová Tereza SK Hranice 1996 4:04 5 11 1:55

 Starší žáci 1994-1995 1500m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění body 1. kolo 2.kolo

19 Sadil Martin AK Šternberk 1994 4:58 1 17 1:42 3:27

11 Janoušek Vojtěch TJ Uničov 1994 5:02 2 15 1:42 3:27

12 Cinegr Edgar TJ Uničov 1994 5:02 3 13 1:42 3:27

18 Skoupý Jan AK Šternberk 1994 5:02 4 12 1:44 3:27

20 Ondruška Vojtěch Fortex Mor. Beroun 1994 5:10 5 11   

10 Kobza Ondřej TJ Uničov 1995 5:15 6 10   

4 Podjukl Zdeněk SK Hranice 1995 5:31 7 9  

8 Hradil Lukáš TJ Uničov 1995 5:32 8 8

3 Rotrekl David SK Hranice 1995 5:34 9 7   

 Starší žačky 1994-1995 1500m

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění Body 1. kolo 2.kolo

7 Pospíšilová  Kateřina AK Šternberk 1994 6:16 1 17 2:14 4:39

6 Cepníková Irena AK Šternberk 1995 6:37 2 15 2:14 4:39



 Dorostenci 1992-1993 3500

st.číslo jméno oddíl rok nar čas umístění Body

 Ţabíček Václav SK Hranice 1993  1 17  

 Rodiče s dětmi  500m

st.číslo jméno oddíl umístění součet celkem

 Klimek Tomáš LOS Rapidos 1

 Klimková Adriana AK Olomouc 8

 Sás Ladislav AK Šternberk 2

 Sásová Katrin AK Šternberk 9

 Reich Václav AK Šternberk 7

 Gatial Milan Šternberk 6

 Janošík Jiří AK Šternberk 3

 Janošíková Veronika AK Šternberk 13

 Horák Ondřej AK Šternberk 5

 Brablecová Lucie AK Šternberk 11

 Mikula  4

 Ovšáková  15

 Šestáková Romana Olympia Bruntál 10

 Šestáková Bára Olympia Bruntál 14

 Scovánek  12

 Schovánková Sabina  16

Celkem se závodu zúčastnilo 121 soutěžících v kategoriích mládeže a rodičů.

V průběhu závodu padl jeden rekord Kiosku v kategorii přípravka Jonáš Pospíšil z AK Olomouc časem 1:37 na trati 500m.

Závod částečně ovlivnila neukázněnost dospělých závodníků, kdy najížděli osobními automobily do závodní tratě.

Konkretně majitel tmavě modrého vozu Honda CRV SPZ  1M7 4778  ohrozil svou jízdou mladší žáky přímo při soutěži!!!

Při  startu závodu si dva závodníci přivodili drobné odřeniny, které ošetřil Dr. Vachutka - kterému děkuji za spolupráci.

Děkuji všem zúčastněným  a pořadatelům za pěkný závod běţeckého poháru, který proběhl za podzimního větrného počasí.

Děhujeme všem partnerům za přispění k pořádání soutěže: Olomoucký kraj, Město Šternberk, 

RS ČSTV  Olomouc, AK Šternberk, SK Vyhlídka Šternberk, DDM Šternberk p.o. a dalším.

Výsledky závodu i Běžeckého poháru dětí a mládeže Olomouckého kraje 2009 najdete na www.aksternberk.estranky.cz 

S vyhodnocením závodu byl současně vyhlášen běţecký pohár dětí a mládeţe Olomouckého kraje 2009.

Ředitel soutěţe Mgr Miroslav Sadil R2 Hlavní rozhodí: Ladislav Sás

Rozhodčí: Petra Janošíková

13 3

16 4

11 2

9 1

28 8

16 5

19 6

24 7







 

 


